

tabula rasa

Felsefe-Teoloji

(Print) Yıl:9 Sayı: 27 Eylül-Aralık 2009
(Online) Yıl: 1 Sayı:1 Eylül-Aralık 2014



• Fazıl Karahan • Deniz Soysal • Kevser Çelik • Mevlüt Albayrak
• Nurten Kiriş Yılmaz

tabula rasa

Felsefe & Teoloji
Dört Aylık Akademik Dergi
(Print) ISSN: 1302 - 8898
(Online) ISSN: 2148 -7162

Sayı

(Print) Yıl:9 Sayı: 27 Eylül-Aralık 2009
(Online) Yıl: 1 Sayı:1 Eylül-Aralık 2014

Derginin Sahibi

Mevlüt Albayrak

Yayın Editörü

Kevser Çelik

Kapak Tasarım ve İç Düzen

Soner Soysal
Kevser Çelik

Baskı

Online/Basım 2014
Isparta

Hakem Ve Danışma Kurulu

John B. Cobb, Jr., David R. Griffin, Philip Clayton, John Quiring, Mustafa Rüzgar, Jay McDaniel, Mustafa Yıldırım, Tuncay İmamoğlu, Ruhattin Yazoğlu, M. Hanifi Macit, Ertuğrul Rufayi Turan, Hasan Aslan, Şahin Filiz, Turan Koç, Arslan Topakkaya, Veli Urhan, Kazım Sarıkavak, S. Atakan Altınörs, Recep Alpyağıl, Ali Osman Gündoğan, Sebahattin Çevikbaş, Hüseyin Gazi Topdemir, Mehmet Akgün, Milay Köktürk, Fazıl Karahan, Aliye Çınar Köysüren, Şamil Öçal, Hüsameddin Erdem, Naim Şahin, Mevlüt Albayrak, Kemaleddin Taş, Deniz Soysal, Soner Soysal, Kevser Çelik, Ahmet Cevizci, Kasım Küçükakal, Vefa Taşdelen

Yayın Kurulu

Sıdika Albayrak, Mevlüt Albayrak, Kemaleddin Taş, Kevser Çelik, Deniz Soysal, Soner Soysal, Nurten Kiriş Yılmaz

tabula rasa hakemli bir dergidir. Dergiye gelen yazılardan yazarları sorumludur. Yazılan yazılar alan uzmanları tarafından değerlendirildikten sonra yayımlanır. Yayın hakları dergi yayın kuruluna aittir. Gelen yazılar yayınlansın, yayınlanmasın iade edilmez.

www.tabularasadergisi.com

•İçindekiler

Editör'den,	i
Fazıl Karahan, Fârâbî'de Kent ve Felsefî Düşüncenin Gelişimi Üzerine	1
Deniz Soysal, R. W. Connell'ın Cinsiyetler Arası İlişkilerde Temel İktidar Yapıları Kuramı .	9
Kevser Çelik, “İyi Bir İdeal” Olarak Medeniyet Tasavvuru: ‘Süreç Medeniyeti’	21
Mevlüt Albayrak, Dindarlığın Ahlakiliği Sorunu: Kant'ta Din ve Ahlak Eğitimi	36
Nurten Kiriş Yılmaz, Ahlak Felsefesi Öğretimine Yeni Bir Bakış	53

Editör'den...

Hakikat'e Giden Yol, 'Yeni'ye Duyulan Arzu ...

İnsanın 'yeni'ye arzusu bir kere yok olursa, "varlığının yükselen yıldızına da son verdi demektir." İnsanoğlu, yeni bilgi arzusuyla birlikte tek tip düşünce yapısının yarattığı sınırlı bakış açısını kırmıştır; düşüncenin ve düşünmenin büyüklüğünü keşfetmiştir. Bu adeta içkin bir kopuştur. Bu kopuşu ortaya koymak demek, hakikatin serüvenini canlı tutmak demektir. Düşünce tarihimizden, derin düşüncenin ürünleri olan bilimsel devrimler bu serüvenin canlılığının en önemli göstergesidir. Söz konusu yeni bilgi arzusuyla yola çıkan tabula rasa dergisi, yeni format ve yeni sayısıyla Hakikat'in serüvenine katkı sağlamak adına artık aramızda...

Bu sayımızda, bu serüvene katkı yapabilecek çalışmalar şu şekildedir: Yrd. Doç. Dr. Fazıl Karahan, "Fârâbî'de Kent ve Felsefi Düşüncenin Gelişimi Üzerine" adlı çalışmasıyla Türk düşünce geleneğimizin önemli simalarından Farabî'nin medeniyet tasavvurunda önemli bir yer tutan şehir-felsefe ilişkisine dikkat çekmektedir. Yrd. Doç. Dr. Deniz Sosyal, toplumsal cinsiyet ilişkilerine yönelik "R. W. Connell'ın Cinsiyetler Arası İlişkilerde Temel İktidar Yapıları Kuramı" adlı çalışmasıyla bu sayımıza zenginlik katmaktadır. Arş. Gör. Dr. Kevser Çelik "'İyi Bir İdeal" Olarak Medeniyet Tasavvuru: 'Süreç Medeniyeti'" adlı çalışmasıyla 20. yüzyıl ve günümüz için 'yeni bir bakış açısı' denilebilecek süreç filozofu Whitehead'in medeniyet sorgulamasını sunmaktadır. Prof. Dr. Mevlüt Albayrak, "Dindarlığın Ahlakiliği Sorunu: Kant'ta Din ve Ahlak Eğitimi" adlı çalışmasında önde gelen aydınlanma filozoflarından Kant'ın bakış açısından din-ahlak-eğitim ilişkisini ortaya koymaktadır. Son olarak bu sayımızda yer alan Uzm. Dr. Nurten Kiriş Yılmaz'ın, "Ahlak Felsefesi Öğretimine Yeni Bir Bakış" adlı çalışması ise, Türkiye'de Orta-öğretim kurumlarında verilen felsefe derslerinde ahlak felsefesi öğretiminin eksikliklerine yönelik bir değerlendirme çalışmasıdır.

tabula rasa şimdilerde ekonomik bir yetersizlikten dolayı, matbu baskılarını geciktirmektedir. Bu yüzden Türk düşünce hayatına yapmış olduğu katkıdan uzak durmamak adına yeni bir uygulamaya başlamıştır. Bu uygulama, tabula rasa dergisinin online yayımlanmasıdır. Bu sayıdan itibaren online derginin sayısı, "Yıl:1 Sayı:1" olarak bu sayıdan başlatılacaktır. Matbu dergi ise kaldığı sayıdan devam edecektir.

Yeni felsefe sohbetlerinde buluşmak dileğiyle...

Dr. Kevser Çelik

Ekim 2014